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ANUNT PUBLICITAR

In vederea informarii populatiei referitor la posibilitdtile de achizitionare a lemnului pentru foc
necesar incalzirii locuintelor, va informdm cd Directia Silvicd Alba, in conformitate cu prevederile
Legii 46/2008 — Codul Silvic, art. 59, cu modificarile si completérile ulterioare, oferd spre vanzare
lemn pentru foc pentru incalzirea locuintelor prin urmétoarele subunititi:

Volum estimat de lemn Date de contact
Ocolul pentru foc destinat
Silvie incélzirii locuintelor ce Adresi Telefon Fax Adresi de e-mail
—mc.
Aiud, Str.
Aiud 814 Transilvaniei, | 0748/291023 | 0258 862440 aiud@alba.rosilva.ro
Nr. 83
Alba Tulia, Str.
Alba Iulia 163 INicota 0748/293913 | 0258835969 |  alba@alba.rosilva.ro
Grigorescu,
Nr.6
Blaj 209 ﬁgus’t;rl‘“zl“]; 0358/111641 | 0358/111641 blaj@alba.rosilva.ro
Cugir, Str. 21
Cugir 438 -Dec. 1989, 0258/754435 | 0258/754435 cugir@alba.rosilva.ro
Nr.11
Garda, Str.
Gérda 120 Izvoarele, Nr. | 0748/293907 | 0058 778016 garda@alba.rosilva.ro
19
Alba Iulia, Str.
Valéa . 438 ‘ Nicolae 0748/287516 | 0258 832945 v_ampoiului@alba.rosilva.r
Ampoiului Grigorescu, Nr. o
4A
A:i’:;z?ui 480 (;’;‘:r’::n;]rsj 0748/297928 | 0258771722 | v _ariesului@alba.rosilva.ro
TOTAL 2662

Preturile de valorificare variaza intre 70 lei/mc cu TVA si 522 lei/mec cu TVA in functie de specie,
sortiment si conditia de livrare.

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic (solicitare individuald) sau la primarie.
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